

# California Kitchen V58 ApS

Vesterbrogade 58  
1620 København V  
CVR 38 77 38 60

## Årsrapport for 2017/2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2019

*Underskrevet med NemID via Penneo*

---

Dirigent  
Cameron Keith Tomkins-Bergh

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

California Kitchen V58 ApS

Vesterbrogade 58  
1620 København V

CVR-nr.  
Hjemsted  
Regnskabsår

38 77 38 60  
København V  
5. juli 2017 til 30. november 2018

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 5. juli 2017 til 30. november 2018 et resultat på 273 tkr.

De samlede aktiver udgør 3.494 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 323 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse for perioden 5. juli 2017 - 30. november 2018	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>389.824</b>
1	Personaleomkostninger	-5.481
4, 5	Af- og nedskrivninger	<u>-27.544</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>356.799</b>
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-5.939</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>350.860</b>
3	Skat af årets resultat	<u>-78.101</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>272.759</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>272.759</u>
	<b>Resultatdisponering</b>	<b><u>272.759</u></b>

## Balance

Note	Aktiver	2017/2018
4	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>1.500.000</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.500.000</b>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>272.958</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>272.958</b>
	Andre tilgodehavender	<u>303.168</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>303.168</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.076.126</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.665
	Andre tilgodehavender	35.427
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>138.092</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.279.604</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.417.696</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.493.822</u></b>

## Balance

Note	Passiver	2017/2018
6	Selskabskapital	50.000
7	Overført resultat	<u>272.759</u>
	<b>Egenkapital</b>	<b>322.759</b>
3	Hensættelse til udskudt skat	<u>57.611</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>57.611</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.448
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.630.695
3	Skyldig selskabsskat	20.490
	Anden gæld	<u>219.819</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.113.452</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>3.171.063</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.493.822</u></b>
8	Eventualposter mv.	
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	

<b>Noter</b>	<b>2017/2018</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Løn og gager	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Andre personaleudgifter	5.481
	<u><b>5.481</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	5.939
	<u><b>5.939</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	20.490
Regulering af udskudt skat	57.611
	<u><b>78.101</b></u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar	0
Tilgange	1.500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.500.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><u><b>1.500.000</b></u></u>

<b>Noter</b>	<b>2017/2018</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar	0
Tilgange	<u>300.502</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>300.502</u></b>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	<u>27.544</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>27.544</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>272.958</u></b>
 <b>6 Selskabskapital</b>	
Selskabskapital	
Saldo primo	<u>50.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>7 Overført resultat</b>	
Saldo primo	0
Årets resultat	<u>272.759</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>272.759</u></b>
 <b>8 Eventualposter mv.</b>	
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel og kan tidligst bringes til ophør 6 måneder efter årsrapportens skæringsdato. Lejeforpligtelsen udgør 320 tkr.	
 <b>9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Cameron Keith Tomkins-Bergh

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-401435624885

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-05-13 10:40:39Z

NEM ID 

## Cameron Keith Tomkins-Bergh

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-401435624885

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-13 13:15:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8LAS-CIT26-16DGV-F6IPO-D50D4-FUQFM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>